
YAZ DÖNEMİ

SAATLER PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08.30 - 09.15 NTHK175 Motif Çizim Teknikleri / C2 NTHK173 Desen Tas. Temelleri - C2 NTHK163 Pazarlama Bilgisi-C2

09.25 -10.10 NTHK175 Motif Çizim Teknikleri / C2 NTHK173 Desen Tas. Temelleri - C2 NTHK163 Pazarlama Bilgisi-C2

10.20-11.05 NTHK175 Motif Çizim Teknikleri / C2 NTHK173 Desen Tas. Temelleri - C2 NTHK177 Desende Ebat Değiş.- YEŞİL LAB.

11.15-12.00 NTHK175 Motif Çizim Teknikleri / C2 NTHK173 Desen Tas. Temelleri - C2 NTHK177 Desende Ebat Değiş.- YEŞİL LAB.

12.00 -13.00

13.00 -13.45 NTHK001 Girişimcilik - C2 NTHK175 Motif Çizim Teknikleri / C2 NTHK177 Desende Ebat Değiş.- YEŞİL LAB.

13.50 -14.35 NTHK001 Girişimcilik - C2 NTHK161 İş Sağlığı ve  Güvenliği- C2 NTHK177 Desende Ebat Değiş.- YEŞİL LAB.

14.40 -15.25 NTHK001 Girişimcilik - C2 NTHK161 İş Sağlığı ve  Güvenliği- C2 NTHK177 Desende Ebat Değiş.- YEŞİL LAB.

15.30 -16.15 NTHK177 Desende Ebat Değiş.- YEŞİL LAB.

YAZ DÖNEMİ

SAATLER PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08.30 - 09.15 NTHK167 Halıda Lark İşlemleri -C2 NTHK163 Pazarlama Bilgisi-C2

09.25 -10.10 NTHK167 Halıda Lark İşlemleri -C2 NTHK163 Pazarlama Bilgisi-C2

10.20-11.05 NTHK167 Halıda Lark İşlemleri -C2 NTHK171 Halı Testleri-C2

11.15-12.00 NTHK167 Halıda Lark İşlemleri -C2 NTHK171 Halı Testleri-C2

12.00 -13.00

13.00 -13.45 NTHK001 Girişimcilik - C2 NTHK169 Halı Konfeksiyonu I- C2 NTHK165 Makine Halı.Hata Gid.-C2

13.50 -14.35 NTHK001 Girişimcilik - C2 NTHK161 İş Sağlığı ve  Güvenliği- C2 NTHK169 Halı Konfeksiyonu I- C2 NTHK165 Makine Halı.Hata Gid.-C2

14.40 -15.25 NTHK001 Girişimcilik - C2 NTHK161 İş Sağlığı ve  Güvenliği- C2 NTHK169 Halı Konfeksiyonu I- C2 NTHK165 Makine Halı.Hata Gid.-C2

15.30 -16.15 NTHK165 Makine Halı.Hata Gid.-C2

YAZ DÖNEMİ

SAATLER PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08.30 - 09.15 NTHK103 Genel Halı Teknolojisi I - B3

09.25 -10.10  NTHK 101 Matematik - C2 NTHK103 Genel Halı Teknolojisi I - B3

10.20-11.05  NTHK 101 Matematik - C2 NTHK103 Genel Halı Teknolojisi I - B3

11.15-12.00  NTHK 101 Matematik - C2 NTHK103 Genel Halı Teknolojisi I - B3

12.00 -13.00

13.00 -13.45 NTHK106 İplik Teknolojisi -B3 NTHK126 Ofis Otomasyonu- SİYAH LAB. 

13.50 -14.35 NTHK106 İplik Teknolojisi -B3 NTHK126 Ofis Otomasyonu- SİYAH LAB. 

14.40 -15.25 GOS122 Sanat Tarihi - A7 NTHK106 İplik Teknolojisi -B3 

15.30 -16.15 GOS122 Sanat Tarihi - A7 NTHK106 İplik Teknolojisi -B3 

FRM-17/00

2023-2024 DERS YILI YAZ DÖNEMİ HALICILIK VE KİLİMCİLİK PROGRAMI- DÖNEM DIŞI

2023-2024 DERS YILI YAZ DÖNEMİ HALICILIK VE KİLİMCİLİK PROGRAMI- APRE İHTİSASI- 3. DÖNEM

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ

NACİ TOPÇUOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU

DERS PROGRAMI

2023-2024 DERS YILI YAZ DÖNEMİ HALICILIK VE KİLİMCİLİK PROGRAMI - DESEN İHTİSASI - 3. DÖNEM


